



بخش ۱۳- آیین نامه پرداخت تسهیلات به اعضای هیأت علمی و پژوهشگران شرکت کننده در کنگره های داخل کشور

ماده ۱۴۸- به منظور تشویق اعضای هیأت علمی، پژوهشگران و دانشجویان دانشگاه برای شرکت در همایش و کنگره های داخل کشور، دانشگاه به ارائه کنندگان مقاله و مدعوین همایش تسهیلاتی با شرایط ذیل اعطا می نماید.

بند ۱- متقاضیان هیأت علمی که مقالات آنها به صورت سخنرانی یا پوستر پذیرفته شده است موظفاند پس از اخذ موافقت مدیر گروه، مدارک همراه با درخواست خود را تحویل دبیر شورای پژوهشی دانشکده نمایند تا در شورای پژوهشی دانشکده مطرح گردد.

بند ۲- مقاله ارائه شده باید با آدرس یکی از مراکز تحقیقاتی مرتبط دانشگاه علوم پزشکی لرستان باشد.

بند ۳- مدیر گروه موظف است از پذیرش مقالاتی که قبلاً در کنگره های داخلی یا خارجی ارائه شده اند و یا تکراری هستند خودداری نماید.

بند ۴- به منظور پیشگیری از بروز اختلال در امورات جاری گروه مربوطه، مدیر گروه قبل از موافقت با درخواست عضو هیأت علمی، اقدام لازم در خصوص مشخص شدن جانشین معمول و هماهنگی با مسئولین ذیربط اقدام خواهد نمود.

بند ۵- کارکنان دانشگاه که مقالات آنها به صورت سخنرانی یا پوستر پذیرفته شده است باید پس از اخذ موافقت معاونت مربوطه درخواست خود را جهت طرح در شورای پژوهشی دانشگاه در اختیار مدیر امور پژوهشی دانشگاه قرار دهند.

بند ۶- دانشجویانی که مقالات آنها به صورت سخنرانی یا پوستر پذیرفته شده است باید درخواست خود را جهت طرح در شورای پژوهشی کمیته تحقیقات قرار دهند تا پس از تصویب در اختیار مدیر امور پژوهشی دانشگاه جهت طرح در شورای پژوهشی دانشگاه قرار دهند و در صورت موافقت شورای پژوهشی دانشگاه، با دانشکده محل تحصیل دانشجو مکاتبه خواهد شد که غیبت دانشجویان در طول حضور در کنگره به عنوان



موجه تلقی گردد.

**ماده ۱۴۹-** تسهیلات بر اساس نحوه شرکت در همایش و به شرح ذیل پرداخت می‌گردد.

**بند ۱-** برای اعضای هیأت علمی و محققین دانشگاه شامل کارمندیهای معاونت‌های مختلف دانشگاه ارائه کننده مقاله که مقالات آنها به صورت سخنرانی یا پوستر پذیرفته شده است حکم مأموریت با پرداخت فوق‌العاده مأموریت به تعداد روزهای کنگره و یک روز برای رفت و برگشت از طرف بالاترین مقام مافوق آن حوزه صادر می‌گردد و همچنین حق ثبت‌نام آنها و بهای بلیط رفت و برگشت (هوایما، اتوبوس یا قطار) یا بهای وسیله نقلیه عمومی (سواری غیر دولتی و غیر درستی) پرداخت خواهد شد. تمام موارد فوق صرفاً به مقالاتی تخصیص خواهد یافت که خلاصه مقاله در ISI بصورت Proceeding یا Meeting abstract ایندکس شده باشد در غیر این صورت فقط مأموریت بدون دریافت فوق‌العاده روزانه صادر خواهد شد.

**بند ۲-** برای دانشجویان عضو کمیته تحقیقات دانشجویی و مرکز استعدادهای درخشان به شرطی که از آدرس کمیته تحقیقات دانشجویی مرکزی دانشگاه علوم پزشکی لرستان جهت ارائه مقاله استفاده نمایند در مورد مقالات سخنرانی هزینه ثبت‌نام و اسکان (به تعداد روزهای همایش به شرطی که از طرف برگزارکنندگان کنگره خوابگاه دانشجویی یا محل اسکان تعلق نگیرد) شرکت در کنگره (هوایما، قطار یا اتوبوس) تعلق می‌گیرد. در مورد مقالات پوستر نیز به شرط آدرس کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی لرستان هزینه ثبت‌نام و اسکان (به تعداد روزهای همایش به شرطی که از طرف برگزارکنندگان کنگره خوابگاه دانشجویی یا محل اسکان تعلق نگیرد) شرکت در کنگره (فقط قطار یا اتوبوس) تعلق می‌گیرد. در مورد دانشجویان تسهیلات صرفاً به همایش‌هایی تعلق می‌گیرد که در ارزشیابی پژوهشی سالیانه کمیته‌های تحقیقات دانشجویی و یا جشنواره رازی دارای امتیاز برای دانشگاه باشد در غیر این صورت تسهیلات تعلق نخواهد گرفت.

**بند ۳-** در صورت داشتن امتیاز برای دانشگاه در صورت شرکت دانشجویان عضو کمیته تحقیقات دانشجویی در همایش‌ها و کنگره‌های مختلف داخلی و نیز کنگره‌ها و همایش‌های دانشجویی با تأیید تعداد و مدت



## آیین نامه و مقررات تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان شرکت این دانشجویان در سمینارهای مختلف در شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی و شورای پژوهشی دانشگاه هزینه‌های مربوط به ثبت‌نام، مسافرت (قطار یا اتوبوس به صورت درستی) و اسکان با تصویب شورای پژوهشی دانشگاه قابل پرداخت خواهد بود. البته منوط به کسب امتیاز در ارزشیابی‌های دانشگاه که با تأیید مدیریت پژوهشی دانشگاه قابل پرداخت خواهد بود.